
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.13        Ужгород               № 291 
 
 
 
Про зовнішню рекламу 
 
 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Тобіяша В.С  від 
08.07.2013 року, керуючись Законом України «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», ст. 16 Закону України «Про рекламу», рішенням 
виконкому від 30.05.2012 року № 164 «Про Порядок розміщення зовнішньої 
реклами у м. Ужгороді», постановою КМУ від 29.12.2003р. № 2067 із 
змінами та доповненнями від 09.09.2009р. «Про затвердження Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами» виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
1. Надати ФОП Тобіяшу В.С. дозволи на розміщення зовнішньої 

реклами, а саме: вмонтованих у велопарковки рекламні щити розміром 1,47 м 
х 0,37 м строком до 01.10.2014 року за наступними адресами: 

- вул. Духновича, 4 (біля «Кредобанку»); 
- пл. Корятовича, 21; 
- вул. Волошина (біля ТЦ «Едельвейс»); 
- пл. Ш. Петефі (біля пішохідного мосту); 
- пл. Театральна (навпроти «Корони»); 
- вул. Волошина, 2 (біля маг. «Аура»); 
- пл. Ш. Петефі (сквер); 
- наб. Незалежності, 3. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Белякова Ю.В. 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 


